
MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° SS-PE018122 
Processo Administrativo N° SS-PEO18/2022 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: [VINA GUEDES BERNARDO DE ARAGÃO MARTINS 

Data de Publicação: 18/10/2022 15:15:06 

TOTAL DO PROCESSO: 29.590,00 

V. G. ROCHA COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES 31.531.928/0001-26 	 29.590,00 

EIRELI 

LOTE 13 	Quant.: 1 
	

Num: 082 	 Total: 29.590,00 

Item: 1 	Unidade: und 
	

Marca: NIHON KOHDEN 	 Modelo: AED —3100 NIHON KOHDEN 

^crição: DEA - Desfibnlador Externo Automático, autonomia da bateria 50 a 250 choques/ auxilio rcp/ acessórios 1 
par de eletrodo. 

Quantidade: 2 	 Vai. Ref.: 14.796,66 
	

Valor Unit.: 14.795,00 	 Total Item: 29.590,00 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

Horário: 18/01/2023 14:32 	 Documento; Outros documentos 

Endereço: 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 

Lote Item Endereço 

Gerado em: 08/03/2023 10:25:19 
	

1 de 1 


